
 

ZARZĄDZENIE NR 109 /2022 

 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 z dnia   09 września 2022 roku 

 

 

 w sprawie  odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), §3 ust.1, §4 ust.1 i ust.2 pkt. 

2 Uchwały Nr XLVI/292/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 8 czerwca 2018 roku  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Borku Wlkp. oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Alinę Szczepaniak –  

nauczycielkę Przedszkola Samorządowego „POD DĘBEM” w Karolewie.  

 

        § 2. Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Lucynę Ptak – nauczyciela 

współorganizującego kształcenie Przedszkola Samorządowego „POD DĘBEM” w Karolewie.   

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 /-/ mgr Marek Rożek  

 

Opracowała: 
Dorota Dutkowiak  


